



MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 1297.20.12/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Registro de preço para contratação de empresa do ramo para aquisição de material gráfico para atender as demandas de Secretaria de Saúde de Itambé-BA*

Fornecedor : LABORATORIO LABEN ANALISES CLINICAS LTDA - 38.177.948/0001-90

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	400,00	Bloco	Serviço	Serviço	R\$ 2,48	R\$ 992,00	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00	0,80	R\$ 0,02
Descrição: Atestado médico (Papel ofício branco, impressão preto e branca, frente única, 15 X 21cm), 50 folhas cada bloco										
2	2.000,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Auto de infração (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 2000 unidades em 3 vias carbonadas										
3	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,50	R\$ 400,00	R\$ 0,50	R\$ 400,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Auto inspeção em bares (Folha de ofício A4, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
4	400,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,50	R\$ 200,00	R\$ 0,50	R\$ 200,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Baixa de funcionamento do estabelecimento junto a vigilância sanitária (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 400 unidades de cada folha										
5	400,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,50	R\$ 200,00	R\$ 0,50	R\$ 200,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Baixa de responsabilidade técnica (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 400 unidades de cada folha										
6	2.500,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 1,50	R\$ 3.750,00	R\$ 1,50	R\$ 3.750,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Caderneta da Gestante (Papel couchê tipo brilhoso na capa, papel couchê tipo fosco no miolo, impressão colorida, frente e verso, tamanho 15 X 21 cm)										
7	12.000,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,17	R\$ 2.040,00	R\$ 0,17	R\$ 2.040,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Cartão CAPS (Papel cartão branco, impressão preto e branco, frente e verso, 10 X 14 cm)										
8	20.000,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,15	R\$ 3.000,00	R\$ 0,15	R\$ 3.000,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Cartão da família (Papel cartão branco, impressão preto e branca, frente e verso, 10 X 14 cm)										
9	8.000,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,20	R\$ 1.600,00	R\$ 0,20	R\$ 1.600,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Cartão de vacinação adulto (Papel cartão, impressão colorida, frente e verso, tamanho 8,5 X 20 cm)										
10	20.000,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,15	R\$ 3.000,00	R\$ 0,15	R\$ 3.000,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Cartão do Hiperdia (Papel cartão branco, impressão preto e branco, frente e verso, 10 X 14 cm)										
					Subtotal Adjudicado R\$ 110.430,00		Subtotal Orçado: R\$ 152.658,00		27,6618 %	R\$ 42.228,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
11	40.000,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,15	R\$ 6.000,00	R\$ 0,15	R\$ 6.000,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Cartão Planejamento familiar (Papel cartão, impressão preto e branca, frente e verso, 10 X 8,5 cm)										
12	600,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Cartão vacina menina (Papel couchê tipo brilhoso na capa, papel couchê tipo fosco no miolo, impressão colorida, frente e verso, tamanho 15 X 21 cm Folha ofício A4 branca, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm)										
13	600,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Cartão vacina menino (Papel couchê tipo brilhoso na capa, papel couchê tipo fosco no miolo, impressão colorida, frente e verso, tamanho 15 X 21 cm Folha ofício A4 branca, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm)										
14	400,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,70	R\$ 280,00	R\$ 0,70	R\$ 280,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Cartaz açougues (Papel cartão, impressão colorida, frente única, 30 X 20 cm)										
15	400,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,70	R\$ 280,00	R\$ 0,70	R\$ 280,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Cartaz bares e lanchonetes (Papel cartão, impressão colorida, frente única, 30 X 20 cm)										
16	400,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,70	R\$ 280,00	R\$ 0,70	R\$ 280,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Cartaz peixarias (Papel cartão, impressão colorida, frente única, 30 X 20 cm)										
17	80,00	Bloco	Serviço	Serviço	R\$ 10,00	R\$ 800,00	R\$ 10,00	R\$ 800,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Ficha APH (Folha ofício A4 branca, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 100 folhas cada bloco										
18	20,00	Bloco	Serviço	Serviço	R\$ 10,00	R\$ 200,00	R\$ 10,00	R\$ 200,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Ficha AVC 192 (Folha ofício A4 branca, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 100 folhas cada bloco										
19	400,00	Bloco	Serviço	Serviço	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Ficha Clínica (Folha ofício A4 branca, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 100 folhas cada bloco										
20	20,00	Bloco	Serviço	Serviço	R\$ 10,00	R\$ 200,00	R\$ 10,00	R\$ 200,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Ficha de atendimento pré-hospitalar SAMU 192 (Folha ofício A4 branca, impressão colorida, frente e verso, tamanho 21 X 29,7 cm), 100 folhas cada bloco										
21	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,25	R\$ 200,00	R\$ 0,25	R\$ 200,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Ficha de cadastro (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
22	400,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,50	R\$ 200,00	R\$ 0,50	R\$ 200,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Ficha de campo vigisolo (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 400 unidades de cada folha										
23	120,00	Bloco	Serviço	Serviço	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Ficha de referência e contrarreferência (Folha ofício A4, impressão colorida, frente e verso, tamanho 21 X 29,7 cm), 100 folhas cada bloco										
24	400,00	Bloco	Serviço	Serviço	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Ficha espelho AMD (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente e verso, tamanho 21 X 29,7 cm), 50 folhas cada bloco										
Subtotal Adjudicado R\$ 110.430,00							Subtotal Orçado: R\$ 152.658,00		27,6618 %	R\$ 42.228,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
25	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,30	R\$ 240,00	R\$ 0,30	R\$ 240,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Formulário de denúncia (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
26	200,00	Bloco	Serviço	Serviço	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Formulário Oficial SISCAN Mamografia (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente e verso, tamanho 21 X 29,7 cm), 100 folhas cada bloco										
27	400,00	Bloco	Serviço	Serviço	R\$ 7,80	R\$ 3.120,00	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00	2,50	R\$ 0,20
Descrição: Formulário para requisição de exame citopatológico (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente e verso, tamanho 21 X 29,7 cm), 100 folhas cada bloco										
28	40,00	Bloco	Serviço	Serviço	R\$ 10,00	R\$ 400,00	R\$ 10,00	R\$ 400,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Guia de encaminhamento para serviço de próteses dentárias (Folha ofício A4 branca, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 100 folhas cada bloco										
29	8.000,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Notificação (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 8000 unidades em 3 vias carbonadas										
30	400,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 1,00	R\$ 400,00	R\$ 1,00	R\$ 400,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Panfleto água (Papel cartão, impressão colorida, frente e verso, 10 X 15 cm)										
31	400,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 1,00	R\$ 400,00	R\$ 1,00	R\$ 400,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Panfleto alimentos (Papel cartão, impressão colorida, frente e verso, 10 X 15 cm)										
32	400,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 1,00	R\$ 400,00	R\$ 1,00	R\$ 400,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Panfleto Cosméticos (Papel cartão, impressão colorida, frente e verso, 10 X 15 cm)										
33	400,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 1,00	R\$ 400,00	R\$ 1,00	R\$ 400,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Panfleto medicamentos (Papel cartão, impressão colorida, frente e verso, 10 X 15 cm)										
34	400,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 1,00	R\$ 400,00	R\$ 1,00	R\$ 400,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Panfleto serviços de saúde (Papel cartão, impressão colorida, frente e verso, 10 X 15 cm)										
35	40,00	Bloco	Serviço	Serviço	R\$ 10,00	R\$ 400,00	R\$ 10,00	R\$ 400,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Planilha de imunobiológicos (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 100 folhas cada bloco										
36	12.000,00	Bloco	Serviço	Serviço	R\$ 3,50	R\$ 42.000,00	R\$ 7,00	R\$ 84.000,00	50,00	R\$ 3,50
Descrição: Receituário (Papel ofício A4, impressão preto e branca, frente única, 15 X 21 cm.), 100 folhas cada bloco										
37	100,00	Bloco	Serviço	Serviço	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Relação nominal de exames citopatológicos, 100 folhas cada bloco										
38	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,50	R\$ 400,00	R\$ 0,50	R\$ 400,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro açougue (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
Subtotal Adjudicado R\$ 110.430,00							Subtotal Orçado: R\$ 152.658,00		27,6618 %	R\$ 42.228,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
39	200,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,50	R\$ 100,00	R\$ 0,50	R\$ 100,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro ambulatorial (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 200 unidades cada folha										
40	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 1,30	R\$ 1.040,00	R\$ 1,30	R\$ 1.040,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro cantinas, lanchonetes, casas de chás... (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
41	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 1,30	R\$ 1.040,00	R\$ 1,30	R\$ 1.040,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro CAPS (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
42	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,35	R\$ 280,00	R\$ 0,35	R\$ 280,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro cemitério (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
43	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 1,65	R\$ 1.320,00	R\$ 1,65	R\$ 1.320,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro consultório médico ginecológico (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
44	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,50	R\$ 400,00	R\$ 0,50	R\$ 400,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro consultório odontológico (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
45	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,25	R\$ 200,00	R\$ 0,25	R\$ 200,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro consultório veterinário (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
46	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,25	R\$ 200,00	R\$ 0,25	R\$ 200,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro de auto inspeção para transportadoras em geral (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
47	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,35	R\$ 280,00	R\$ 0,35	R\$ 280,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro de autoinspeção para depósito de bebidas (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
48	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,86	R\$ 688,00	R\$ 0,86	R\$ 688,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro de autoinspeção para farmácias (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
49	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,90	R\$ 720,00	R\$ 0,90	R\$ 720,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro de embelezamento e esteticismo (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
50	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,55	R\$ 440,00	R\$ 0,55	R\$ 440,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro de inspeção ambulantes (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
51	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,85	R\$ 680,00	R\$ 0,85	R\$ 680,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro de inspeção CAPS (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
Subtotal Adjudicado R\$ 110.430,00							Subtotal Orçado: R\$ 152.658,00		27,6618 %	R\$ 42.228,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
52	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,35	R\$ 280,00	R\$ 0,35	R\$ 280,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro de inspeção depósito de alimentos (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
53	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 1,30	R\$ 1.040,00	R\$ 1,30	R\$ 1.040,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro de inspeção RDC44 (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
54	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,35	R\$ 280,00	R\$ 0,35	R\$ 280,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro de inspeção sanitária em estabelecimentos de próteses odontológicas (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
55	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,70	R\$ 560,00	R\$ 0,70	R\$ 560,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro empresas saneantes (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
56	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,70	R\$ 560,00	R\$ 0,70	R\$ 560,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro escolas (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
57	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 1,00	R\$ 800,00	R\$ 1,00	R\$ 800,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro fabricação congelados (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
58	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,90	R\$ 720,00	R\$ 0,90	R\$ 720,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro fabricação de massas e biscoitos (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
59	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 1,45	R\$ 1.160,00	R\$ 1,45	R\$ 1.160,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro laboratório (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
60	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,70	R\$ 560,00	R\$ 0,70	R\$ 560,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro mercearias (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
61	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,25	R\$ 200,00	R\$ 0,25	R\$ 200,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro odontológico simplificado (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
62	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,35	R\$ 280,00	R\$ 0,35	R\$ 280,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro salão (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
63	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,70	R\$ 560,00	R\$ 0,70	R\$ 560,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Roteiro serviço de controle de pragas (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
64	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 2,30	R\$ 1.840,00	R\$ 2,35	R\$ 1.880,00	2,12	R\$ 0,05
Descrição: Roteiro unidades móveis (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
65	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 1,10	R\$ 880,00	R\$ 1,10	R\$ 880,00	0,00	R\$ 0,00
Subtotal Adjudicado R\$ 110.430,00							Subtotal Orçado: R\$ 152.658,00		27,6618 %	R\$ 42.228,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
Descrição: Roteiro USF (Folha de ofício A4, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
66	2.000,00	Bloco	Serviço	Serviço	R\$ 2,45	R\$ 4.900,00	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00	2,00	R\$ 0,05
Descrição: Solicitação de procedimento (Papel ofício branco, impressão preto e branco, frente única, tamanho 14,5 X 21 cm), 50 folhas cada bloco										
67	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,15	R\$ 120,00	R\$ 0,15	R\$ 120,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Termo de apreensão (Folha ofício A4 branca, impressão preto e branca, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
68	800,00	Unid.	Serviço	Serviço	R\$ 0,15	R\$ 120,00	R\$ 0,15	R\$ 120,00	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Termo de reclamação (Folha ofício A4 branca, impressão colorida, frente única, tamanho 21 X 29,7 cm), 800 unidades de cada folha										
Subtotal Adjudicado R\$ 110.430,00							Subtotal Orçado: R\$ 152.658,00		27,6618 %	R\$ 42.228,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 110.430,00	R\$ 152.658,00	27,6618 %	42.228,00

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Itambé-BA , 28 de Abril de 2025

JOSÉ CÂNDIDO ROCHA ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL